報道関係各位報道関係各位報道関係各位報道関係各位

NAVER、、、、韓流・韓国芸能ニュース韓流・韓国芸能ニュース韓流・韓国芸能ニュース韓流・韓国芸能ニュース

K-POP専門専門専門専門「ミュージックビデオ「ミュージックビデオ「ミュージックビデオ「ミュージックビデオ

「「「「LINE」との連携でユーザー層を拡大」との連携でユーザー層を拡大」との連携でユーザー層を拡大」との連携でユーザー層を拡大

NHN Japan株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：森川

や映画、K-POPなど韓国の最新エンターテインメント情報を配信するニュースサイト「

（http://www.kstyle.com/）において、新たに

を公開いたしましたので、お知らせいたします。

また、サイト公開から約 4ヶ月で、月間アクセス数

す。

Kstyleは、韓国の大手芸能・ニュースサイト「

ない最新ニュースをはじめ、ドラマ・映画・

ターテインメント専門のニュースサイトです。

従来提供していた韓国芸能ニュースに加え、

ィストの公式ミュージックビデオの視聴が可能

元にしたランキング（月間・週間・日間）で、人気のミュージックビデオを

のページで動画の連続再生が可能です。

韓流・韓国芸能ニュース韓流・韓国芸能ニュース韓流・韓国芸能ニュース韓流・韓国芸能ニュースサイト「サイト「サイト「サイト「

「ミュージックビデオ「ミュージックビデオ「ミュージックビデオ「ミュージックビデオページページページページ

」との連携でユーザー層を拡大」との連携でユーザー層を拡大」との連携でユーザー層を拡大」との連携でユーザー層を拡大、サイト公開、サイト公開、サイト公開、サイト公開 4ヶ月でヶ月でヶ月でヶ月で月間アクセス数月間アクセス数月間アクセス数月間アクセス数

株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：森川 亮、以下 NHN Japan

など韓国の最新エンターテインメント情報を配信するニュースサイト「

新たに K-POPアーティストの動画視聴ができる「ミュージックビデオ

お知らせいたします。

で、月間アクセス数 1,300万 PVを突破いたしましたので、

は、韓国の大手芸能・ニュースサイト「TVREPORT」「10asia」など 6社と連携し、まだ日本に配信されてい

ない最新ニュースをはじめ、ドラマ・映画・K-POPなどあらゆる韓流情報を 1日に約 80

メント専門のニュースサイトです。

に加え、このたび公開した「ミュージックビデオページ」

ィストの公式ミュージックビデオの視聴が可能になりました。アーティスト別はもちろん、

（月間・週間・日間）で、人気のミュージックビデオを簡単に探すことができます。

のページで動画の連続再生が可能です。

   2012.5.17

                                NHN Japan株式会社株式会社株式会社株式会社

サイト「サイト「サイト「サイト「Kstyle」」」」がががが
ページページページページ」」」」を公開を公開を公開を公開

月間アクセス数月間アクセス数月間アクセス数月間アクセス数 1,300万万万万 PVを突破を突破を突破を突破

NHN Japan）は、本日、韓国ドラマ

など韓国の最新エンターテインメント情報を配信するニュースサイト「Kstyle」

「ミュージックビデオページ」

を突破いたしましたので、併せてお知らせいたしま

社と連携し、まだ日本に配信されてい

80本配信している、韓流エン

ページ」では、K-POPアーテ

。アーティスト別はもちろん、Kstyle内での再生回数を

探すことができます。また、全て

このほか、無料通話・無料メールアプリ「LINE」と連携し、LINE内で Kstyleの最新ニュースを配信する公式アカウ

ント「Kstyle@LINE」の購読者数が 100万人を越えるなど、ユーザー層を順調に拡大しており、2011年 12月 26日

のサイト公開から約 4ヶ月の 4月末時点で、月間アクセス数が 1,300万 PVを突破いたしました。

Kstyleでは、今後も更なるコンテンツを拡充し、あらゆる韓流エンターテインメント情報を網羅するニュースサイト

を目指してまいります。

■参考■参考■参考■参考

月間アクセス数グラフ（2012年 1月～4月）

■■■■Kstyleについてについてについてについて

URL：http://www.kstyle.com/（PC・スマートフォン対応）

Kstyle専用スマートフォンアプリ：

iPhone   http://itunes.apple.com/jp/app/kstyle-han-liu-han-guo-yun/id515191777

Android  https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.naver.kstylenews.android.viewer